
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 393

DETERMINAZIONE DEL SETTORE II POLIZIA MUNICIPALE

N. 4 DEL 03-05-2018

OGGETTO: SMALTIMENTO CARCASSA CAPRIOLO.

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;
VISTO l’art. 34 dello Statuto del Comune;
VISTO l’art. 191 del T.U. degli Enti locali;
VISTO il decreto sindacale  n° 05 del 20.06.2009  con il quale è stato attribuito l’incarico di
Responsabile del Settore II - Servizio di Polizia Municipale ;
VISTO il decreto sindacale n° 13/2014 con il quale è stato attribuito l’incarico di responsabile del
Settore III - Servizio Economico Finanziario al sig. Mariano Foffo;
CONSIDERATO che in data 27.05.2018 si è reso necessario, su segnalazione di una pattuglia della
Polizia Stradale,  procedere con estrema urgenza,  all’affidamento diretto del  servizio di
recupero e smaltimento di carcassa di capriolo, che si presentava in avanzato stato di
decomposizione, nei pressi del Km. 124+400 sulla S.S. Salaria in territorio del Comune di
Amatrice;
DATTO ATTO che non è stato possibile quantificare, preventivamente, con esattezza, il peso della
carcassa di capriolo da prelevare e smaltire e che  tale quantificazione, si è resa possibile soltanto dopo
il recupero;
VISTO che l’unica ditta che si è resa disponibile ad effettuare, con la dovuta urgenza,  il servizio di
recupero e di smaltimento delle carcasse di cinghiali di cui trattasi è stata la ditta A.T.C. Service soc.
coop. a.r.l. con sede in Via Case Sparse di Cittaducale (RI) – Part. IVA 00934950577 ;
CONSIDERATO  che ad avvenuta quantificazione della carcassa di cinghiale da prelevare e smaltire,
la spesa complessiva è stata stimata in €. 150,000 (centocinquanta/00) oltre all’ IVA di legge;

D E T E R M I N A

- di  impegnare la somma di Euro 183,00 (centottantatre/00) I.V.A. compresa – a favore
della ditta  A.T.C. Service soc.coop. a.r.l. - con sede in Via Case Sparse di Cittaducale (RI) –  Part.
IVA 00934950577 ;

- di imputare la somma di Euro  Euro  183,00 (centottantatre/00)  I.V.A. compresa     sul
CAP.  1166/00 del bilancio 2018  - in conto residui –  CIG Z2E2367EBF .-

                                                                           



L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO GIANFRANCO SALVATORE F.TO  GIANFRANCO SALVATORE

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 03-05-2018

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  MARIANO FOFFO

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 30-10-2018 REG. 1773

È copia conforme al suo originale

Amatrice, ________________

 GIANFRANCO SALVATORE

Determinazione SETTORE II POLIZIA MUNICIPALE n.4 del 03-05-2018 AMATRICE

Pag. 2


